20161200025334  del  28  de  septiembre  de  2016,  modificada  por  la  resolución
20250021304 del 23 de septiembre de 2025, el cual hace parte integral de este Contrato
presentado por EL CONCESIONARIO y posteriormente, verificado por la Vicepresidencia de
Desarrollo Comercial  de Coljuegos, asciende a la suma de:  CUARENTA Y NUEVE MIL
DOSCIENTOS  CUARENTA  Y  NUEVE  MILLONES  CUATROCIENTOS  UN  MIL
SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS. ($49.249.401.749) M/CTE.

En este sentido las partes aceptan y reconocen que el valor del Contrato antes descrito es una
estimación basada en la proyección de los derechos de explotación y gastos de administración
tanto fijos como variables. No obstante, el valor a cancelar a COLJUEGOS será aquel que

[...]

2020, el operador debe realizar los correspondientes ajustes con la tarifa del diecisiete por
ciento (17%) de los ingresos brutos en la liquidación, declaración y pago sobre el tipo de
juego autorizado que haya generado el incumplimiento para un periodo específico.  Para
efectos  de  los  ochocientos  once  (811)  salarios  mínimos mensuales  legales  vigentes  se
cancelarán durante los veinte (20) primeros días hábiles de cada año de operación.

El operador del juego debe pagar por concepto de gastos de administración el porcentaje del
uno por ciento (01%) de los derechos de explotación fijos y variables.